MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA  Nº 17, DE 24 DE JANEIRO DE 2013.

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE-SUBSTITUTA

DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  das

atribuições que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria

PGR nº 382, de 13 de julho de 2011, RESOLVE:

 Dispensar  a servidora PAULA MARIANTE DE OLIVEIRA, Técnico

Administrativo,  matrícula  nº  24124-5,  da função de substituta  eventual  da Chefe do

Núcleo  de  Assistência  à  Saúde  e  Bem-Estar,  FC-03,  vinculado  à  Coordenadoria  de

Gestão de Pessoas, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

MARIA EMÍLIA CORRÊA DA COSTA

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF, Brasília, DF, p. 145, 2 . quinzena jan. 2013.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25395/BSMPF_30012013.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/25395/BSMPF_30012013.pdf?sequence=1&isAllowed=y